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Asukkaiden ja henkilökunnan vaikutusmahdollisuuksien aikaistaminen ja pa-
rantaminen kaskossa

Uusien tilahankkeiden, kuten päiväkotien, koulujen tai leikkipuistojen muutossuunnitelmista, sulkemi-
sesta tai siirtämisestä tiedotetaan liian myöhään kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla. Useiden tila-
hankkeiden osalta asukkaat ja henkilökunta ovat saaneet tiedon niistä vasta juuri ennen hankkeen 
suunnitelmaa koskevaa päätöskokousta. Ei riitä, että hankkeista tulee tieto vasta silloin, kun asioista 
ollaan jo päättämässä. Ei riitä myöskään, että hankkeiden suunnitteluun osallistetaan ihmisiä laajem-
min vasta sitten, kun esimerkiksi sijainnista on päätetty. Asukkailla, henkilökunnalla ja vanhempai-
nyhdistyksillä on arvokasta tietoa, jota tulee hyödyntää mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. 

Helsinki on kaupunkistrategiassaan sitoutunut vuorovaikutteisen toiminnan edistämiseen: 
”Avoin Helsinki viestii ja toimii vuorovaikutteisesti. Helsinki vahvistaa osallisuutta ja vuorovaikutteisuut-
ta kaikessa kaupungin toiminnassa edistämällä avointa toimintakulttuuria ja vuorovaikutteisia toiminta-
tapoja sekä hyödyntämällä asukkailta ja yrityksiltä saatua palautetta. Kaupunki kutsuu aktiivisesti 
kaupunkilaisia, yrityksiä ja yhteisöjä mukaan osallistumaan ja vaikuttamaan kaupungin palveluihin, 
päätöksentekoon, toimintaympäristöön, omaan asuinalueeseen ja huolehtii myös kaikkien osallisuutta 
tukevista rakenteista. Helsinki edistää viestinnän ja osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien mo-
nikanavaisuutta, monimuotoisuutta ja monikielisyyttä huomioiden myös asuinalueiden väliset erot.”

Tietoa hankkeista ja niiden vastuuhenkilöistä on tällä hetkellä vaikea löytää. Perusteltua olisi, että sel-
vitetään mahdollisuuksia avata hankkeiden suunnittelulle heti alusta alkaen avoimet projektisivut tai 
sosiaalisen median kanavat, joista ilmenee selkeästi mitä on suunnitteilla ja ketkä vastaavat hankkeis-
ta. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kasvatuksen ja koulutuksen toimiala aikaistaa hankkeis-
ta tiedottamista ja parantaa vaikuttamismahdollisuuksia. 
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